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DENOMINAZIONE DEL PRODOTTO

TIPOLOGIA DEL PRODOTTO

CODICE DEL PRODUTTORE

NOMENCLATURA INTRASTAT

SHELF LIFE

MODALITA’ INDICAZIONE  SHELF LIFE

SHELF LIFE MINIMA GARANTITA

CODIFICA DEL LOTTO

MODALITA’ INDICAZIONE DEL LOTTO

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE

MEZZO DI TRASPORTO

TEMPERATURA DEL TRASPORTO

IMBALLO PRIMARIO

MATERIALE IMBALLO PRIMARIO

DIMENSIONE BUSTA

BUSTE PER CARTONE

DIMENSIONE CARTONE (LXPXA)

COD EAN CARTONE

COD EAN BUSTA

PESO NETTO BUSTA

PESO NETTO CARTONE

PESO LORDO CARTONE

CARTONI PER STRATO

STRATI PER PALLET

H MAX BANCALE 

MARSHMALLOW ESTRUSO

ETICHETTATURA AMBIENTALE

PER IL RISPETTO DELL'AMBIENTE: BUSTA => PP5, RACCOLTA PLASTICA

RACCOLTA DIFFERENZIATA: VERIFICA LE DISPOSIZIONI DEL TUO COMUNE

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

DATI DELL'AZIENDA

BULGARI  AGOSTINO  S.r.l.

Via Brescia, 30  – 25020 Pavone del Mella  (BS)

Tel  0039 0309959553  -   fax  00390309959353

P.IVA: 00629190984- Cod. Fisc.: 01461910174

e-mail: luca.bulgari@bulgariagostino.it

DATI GENERALI RELATIVI AL PRODOTTO 

ESTRUSO MIX - 1000 g x 6 BUSTA NEUTRA

Busta NEUTRA

5001ME1000X6N

1704.90.99

18

Stampato direttamente sulla busta e sull’etichetta del cartone

18 mesi alla consegna

XX/YY/ZZ  che corrispondono a 

ANNO/SETTIMANA/GIORNO di produzione

Stampato direttamente sulla busta e  sull’etichetta del cartone

Tenere in luogo fresco ed asciutto – max 18/22°C

Camion

Max 22°C

INFORMAZIONI LOGISTICHE

MT. 2,40

PP COEX+ PPCAST

cm 29X42,5

6

cm 55,8X39,8X24,6

8006908007433

8006908004159

Kg. 1

Kg.6

Kg. 6,8

4

8



Valori medi per 100 g

Valore energetico (kJ /kcal)

Grassi (g)

acidi grassi saturi (g)

Carboidrati (g)

Zuccheri (g)

Proteine (g)

Sale (g)

Carica batterica totale

Lieviti

Muffe

Salmonella Spp

Listeria monocytogenes

Staphilococcus coagulasi positiva

Coliformi totali a 30°C

E. Coli

Aw 

pH

Forma/Colore 

Gusto

Odore

Consistenza

DESTINAZIONE D’USO E RESTRIZIONI 

AL CONSUMO

ALTRE CERTIFICAZIONI

GLUTINE

OGM

RADIAZIONI IONIZZANTI

COLORANTI NON AZOICI

87

COMPOSIZIONE DEL PRODOTTO

LISTA INGREDIENTI: Sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, acqua, gelificante: gelatina alimentare, 

amido di mais, coloranti: E100, E120, E133, aromi.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

1552 kJ/365 Kcal

0

0

< 10 ufc /g

67

4,4

< 0,01

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

< 1.000 UFC /g

< 100 ufc / g

< 100 ufc / g

assente in 25 g

assente in 25 g

< 10 ufc /g

< 10 ufc /g

Il prodotto non è oggetto di altre certificazioni specifiche (es. Biologico, DOP, Halal, Kosher, 

Vegan, Vegetarian…ecc)

CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE

0,60 - 0,70

4,66

L’alimento rispetta le quantità massime dei contaminanti definiti dal Reg 1881/2006/CE e s.m.i.

CARATTERISTICHE SENSORIALI

ESTRUSO MIX TRECCIA 4 COLORI, STRIATO BIANCO ROSA, 

TUBO GIALLO ROSA

VANIGLIA E FRUTTA

DOLCIASTRO VANIGLIATO/FRUTTATO

MORBIDA

INFORMAZIONI SPECIFICHE

Adatto a tutte le tipologie di consumatore.

Non adatto ai soggetti intolleranti o allergici alle sostanze dichiarate nella tabella allergeni di 

seguito riportata.

Il prodotto è GLUTEN FREE

L’azienda dichiara che il prodotto non è costituito da OGM, non contiene OGM e non è 

prodotto a partire da OGM, in conformità al Reg CE 1829/2003, relativo agli alimenti e ai 

mangimi geneticamente modificati, e al Reg CE 1830/2003, relativo alla tracciabilità e 

all’etichettatura di organismi geneticamente modificati e la tracciabilità di alimenti e 

mangimi ottenuti da organismi geneticamente modificati. 

Il prodotto e gli ingredienti che lo compongono non sono stati trattati con radiazioni 

ionizzanti.

Il prodotto non contiene coloranti azoici 



Sì - NO Nome specifico della sostanza

Possibile presenza 

(contaminazione 

incrociata)

latte e prodotti a base di latte                                      

(compreso il lattosio)
NO - NO

uova e prodotti a base di uova NO - NO

soia e prodotti a base di soia NO - NO

crostacei e prodotti a base di crostacei NO - NO

cereali contenenti (compresi loro ceppi ibridati) e prodotti 

derivati (grano, orzo, segale, avena, farro, kamut)
NO - NO

arachidi e prodotti a base di arachidi NO - NO

frutta a guscio e prodotti derivati (noci comuni, nocciole, 

mandorle, noci di anacardi, noci pecan, noci del brasile,  

pistacchi,  noci del queensland)

NO - NO

sesamo e prodotti derivati NO - NO

sedano e prodotti derivati NO - NO

senape e prodotti derivati NO - NO

pesce e prodotti a base di pesce NO - NO

anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 

mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2
NO - NO

lupini e prodotti a base di lupini NO - NO

molluschi e prodotti a base di molluschi NO - NO

TIMBRO E FIRMA DATA: 08/06/2022

ALLERGENI

Dichiarazione allergeni in conformità al REGOLAMENTO (UE) N. 1169/2011

PERSONALIZZAZIONI

E' possibile personalizzare i testi con stampa a nastro d'inchiostro sulle singole buste


